

Odowiedzi na pytania i wnioski Wykonawców 1

Zamawiający informuje, że w postępowaniu nr referencyjny: KiOR.5540.21.2017 pod nazwą: **Zakup lekkiego samochodu rozpoznawczo-ratowniczego dla OSP Zabór**" wpłynęły pytania i wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W tej sytuacji, zamawiający cytując pytania i wnioski, w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku „Prawo zamówień publicznych” (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) odpowiada:

Pytanie / wniosek nr 1

„Czy Zamawiający dopuści samochód z silnikiem o pojemności 1997 cm³?”

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści samochód o pojemności 1997 cm³ pod warunkiem spełnienia wymagań w zakresie mocy silnika.

Pytanie / wniosek nr 2

„Czy Zamawiający dopuści samochód z tylną drabinką wykonaną ze stopów aluminium zamiast z blachy nierdzewnej, takie rozwiązanie obniży masę całkowitą pojazdu a zarazem zwiększy ładowność?”

Odpowiedź: Tak.

Zabór dnia 17 lipca 2017 r.

GMINA ZABÓR
66-003 Zabór, ul. Lipowa 15
tel. (68) 321 83 00, fax (68) 321 83 01
NIP 973-08-22-452, REGON 970770764

WÓJT GMINY ZABÓR

Robert Sidoruk